



[H.Hacıyev ran marrutuna tkid edib](#)

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin kəmsisi Ermənistan "yeni yol ayrıcında" konsepsiyasını rdd edib. O ran razisindən kerək nqliyyat laqlrının qurulacaq v bununla bal artq ran v Azərbaycan .arasında hkmütlərərs sndlri imzalandı deyib

ARANNEWS:parstoday-Azərbaycan Prezidentinin kömkçisi - Prezident Administrasiyasının Xarici siyast mslri öbsinin müdiri Hikmet Hacıyev Bakda xarici jurnalistlr verdiyi rhind Ermənistan "yeni yol ayrıcında" konsepsiyasını onun öz qrar olduunu deyib:

"Ermənistan "yeni yol ayrıcında" konsepsiyası irli sürüb. Lakin bu, onun öz qrarı v utopik xarakter daırdır" - Hikmet Hacıyev bildirib.

"Biz son üç ild müzakir aparıq, ntic olmad. Ona gör d Ermənistan müzakir etmli, bunun n drcd effektiv olduunu düünmlidir. Azərbaycanda B plan var idi. Bu plan ondan ibartdır ki, ran razisindən keçrk nqliyyat laqlrı qurulsun. Artq ran v Azərbaycan arasında hökümütlərərs sndlri imzalanb" - Hacıyev deyib.

O lav edib ki, digr trfdn, Qars-dr dmiyolunun qurulması üçün Türkiy il laqlr davam edir:

"Bununla da regionumuz trafnda dairvi dmiyolu xtti qurulmu olacaq. Ancaq Ermənistan son üç ild bu xttin salınması üçün heç bir addm atmad. Biz d sona qdr gözly bilmirik. Orta Dhliz yeni reallqlar ortaya çxarr", dey Azərbaycan prezidentinin kömkçisi deyib.

Ermənistan Rusiyanın nziartında olacaq dhlizli razılamr. Eyni zamanda Rusiya da 10 noyabr byanatına istinad edrk bu haqqna tkid edir. Digr trfdn Ermənistan rhrliiyinin sürtli qrb yönımsi regiondan knar qüvvlrin txribatç müdaxil v tsirlrinin artmasına sbb olub v Ermənistan razisindən keçmkl Naxçvann Azərbaycanda sas hissin birlmsi layihisi tamamiyl namlum perspektivli üzlib.

Bel bir raitd rsmi Bak baqaların oyunu olan v Azərbaycanda mnafeyi il heç bir uyunluq tkil etmyn “Zngzur dhlizi” planından vaz keçmk qrarına glib v n thlüksiz v tez olan ran marrutunu seçib.

Rsmi Bakın öz milli mnafeyin uyun olan bu qrar sadc öz txribatç v hegemonçu mqsdlrini güdn Amerikada xouna glmyib.

Bel ki, AB dövlt katibinin kömkçisi Ceyms O’Braynn Nümayndlr Palatasının Xarici lr Komitsinin Avropa üzr alt komitsinin dinlmlrind Qaraba ermnilri il bal Azərbaycana qar srt ittiham v thdidlr ssİndirmkl yana Azərbaycanda ran razisindən faydalanmaq qrarına da müdaxilçi formada qar çxb.

Azərbaycan Xarici lr Nazirliyi is amerikan diplomatın müdaxilçi byanatına cavab olaraq bildirib ki, region ölksi olmayan AB öz addmlar v byanatlrl il bölg ölklrinin nqliyyat thlüksizliyi sylrin zrb vurur.

«Qonu dövlət kommunikasiya xətinin kəşf edilməsi qaydasına razılaşdırılması, o cümlədən İranla Naxçıvan Muxtar Respublikasına mürəkkəbləşdirilməsi qərarı Azərbaycanın suveren hüququdur. Bunun fonunda, Azərbaycan da regionun təhlükəsizliyi üçün «3+2» formatında (Azərbaycan-Ermənistan-Türkiyə-Rusiya-İran) prioritet olaraq bir daha təsdiqlənir», - bəyanatda deyilir.

AB-nin məhdud daxilindəki mənasız rəddedilməsi Xarici İş Nazirliyinin sərəncamıdır; Nasir Kənani də sət reaksiya verib: «AB bəyənəyi kəşf danr, ona hə bir aidiyyəti olmayan məsələ daxil edilməlidir. İranla region əməkdaşlığı, o cümlədən Azərbaycan arasında mədəniyyət davam edir və AB-nin İranla qonu dövlət arasında dostluq mənasızlığının qarşısını almaq üçün İran rəsmisi deyib.

Politoloq Elxan Əhincioğlu is bildirir ki, «İran razılaşdırma yolu Azərbaycanla Naxçıvan və Türkiyə arasında birləşdirəcək, rəsmi Bakıda maraqlar təmin edilmiş olacaqdır. O halda bu gediata hə kim mane ola bilər və Amerika da məhdud real qəbul etməli olacaqdır».